
ZARZĄDZENIE NR 12 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 8 kwietnia 2016 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia instrukcji gospodarowania składnikami majątku ruchomego  

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 330, z późn. zm.
1)

), art. 3 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 maja 2010 r. w sprawie 

sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są 

jednostki budżetowe (Dz. U. 2010 r. Nr 114, poz. 761, z późn. zm.
2)

), w związku z § 5 ust 3 pkt 4 

Regulaminu Pracy Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. – stanowiącego załącznik 

do zarządzenia nr 16 Dyrektora Generalnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 28 listopada 

2003 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Instrukcję gospodarowania składnikami majątku ruchomego Lubuskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DYREKTOR GENERALNY 

Roman Sondej 

 

 

 

 

 

 

 

                                           
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 613, z 2014 r. poz. 768 i poz. 

1100 oraz z 2015 r. poz. 4, poz. 978, poz. 1045, poz. 1166, poz. 1333 i poz. 1844 
2)

 Zmiana wymienionego rozporządzenia została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. poz. 300 


